

308/13

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

STAMOZA, společnost s ručením omezeným
Vrázova 7
350 02 Cheb
IČ: 45358800

Karlovy Vary, dne: 10.10.2013

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-16644/2013

Vyřizuje: Kořán Petr

Tel: 353 118 263

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Provedení dešťového svodu mezi domy č.o.9 a 11 v ul. Prašná v Karlových Varech			12 601,- bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání
	Způsob platby

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespadajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí.

Statutární město
KARLOVY VARY

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Karlovy Vary - Prašná, Vítězná

Objekt: Vícepráce - svod SV 33

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 10.10.2013

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

12 601,42

4 640,00

1	R	X800-1-1	Nesoudrzná zemina vhodná do zásypů - nakupovaná	t	3,420	110,36	377,43
			"Nesoudrzná zemina vhodná do zásypů - nakupovaná				
			"dovoz (viz zásyp rýh);" 1,9*1,8		3,420		
			Součet				
			Součet		3,420		
2	R	X100 000	Skládkovné - zemina	t	10,944	26,70	292,20
			"Skládkovné - zemina				
			"odvoz ;" 6,08 * 1,8		10,944		
			Součet		10,944		
8	R	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	6,080	357,57	2 174,03
			množství přes 100 do" 1 000 m3				
			(9,5)*0,8*0,8		6,080		
			Součet		6,080		
9	R	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	6,080	43,13	262,23
14	R	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	6,080	62,87	382,25
16	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,980	65,19	520,22
			4, přes 9 000 do" 10 000 m				
			"odvoz + dovoz (viz zásyp rýh);" 6,08+1,9		7,980		
			Součet		7,980		
17	R	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	7,980	50,66	404,27
18	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,080	14,32	87,07
			"Uložení sypaniny - na skládce				
			"odvoz ;" 6,08		6,080		
			Součet		6,080		
19	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,900	73,84	140,30
			objektů v těchto vykopávkách, se zhutněním				
			"celkový výkop ;" 6,08		6,080		
			"odpočet - obsyp-podsyp;" -4,18		-4,180		
			Součet		1,900		

2 124,32

1	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	4,180	508,21	2 124,32
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

4 021,71

1	597	597115400	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN150/150 L50cm spojovací systém F/F	kus	1,000	863,00	863,00
3	286	286115460	přechod na kameninové hrdlo kanalizace plastové KGUSM-DN 160	kus	1,000	202,00	202,00
4	286	286113630	koleno kanalizace plastové KGB 150x87°	kus	1,000	163,00	163,00
8	286	286115060	redukce kanalizace plastová KGR 150/125	kus	1,000	105,00	105,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Karlovy Vary - Prašná, Vítězná

Objekt: Vícepráce - svod SV 33

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 10.10.2013

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
11	286	286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	kus	2,000	128,00	256,00
	Pol		koleno kanalizace plastové KGB 150x15°	kus	2,000	128,00	256,00
13	R	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	5,400	312,28	1 686,31
	R		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	m	1,000	223,71	223,71
14	R	877313122	Montáž přesuvek na potrubí z kanalizačních trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	1,000	59,09	59,09
15	R	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	6,000	34,60	207,60

1 815,39

1	721	721242116	Lapač střešních splavenin plastový s kloubem - suchá a nezámrazná klapka proti pronikání zápachu, DN 125	kus	1,000	1 207,19	1 207,19
2	R	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	1,000	608,20	608,20

Celkem

12 601,42